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ABC’TJE 

Koppel aan elke letter een verschillende waarde van 1 tot en met 26. De getallen achter de gegeven namen zijn 
de som van alle letters van die naam. 
 
ABC 

Attach a different value from 1 to 26 to each letter. Numbers behind each name are the sum of the values of all 

letters of that name. 
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NETFLIX 

LA CASA DE PAPEL 

LUCIFER 

OZARK 

SQUID GAME 

STAR TREK DISCOVERY 

THE QUEEN’S GAMBIT 

THE UMBRELLA ACADEMY 

THE WITCHER 

94 

32,74,30,73 

63 

77 

66, 40 

57, 53, 99 

48, 59, 66 

48, 53, 108 

48, 90 


